160

relicta sibi eiusque mariti sani mente et corpore exesa foro suo proprio recedens et huc se incorporat palam ac libere recognoscit. Quia debet habere sibi mariti Petrozki et iis quibus tenentur suata debiti centi Veni et laudi debiti mutuatim, peccata summano octodecim senarum Polon pro Festo Sancti Bartholaei Procomastri pro Venturo parata pecunia solvere aut circa dicta Offi omnis ratione recusitana. iuris ad se non recedere nec modo quod vestire aut effideiubere sub iudicio simili Et coram Offo castrensi Indicien pensia in sione Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores via abscondendo et abrenunciando sub amissione sua summo successum totius et integra causa.

Rozski Wocki

Donatio.

Coram Offo et actis praesen ntr componis Nro Petrus olim Stanp Rozskowski de Rozski Zemaki sibi sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nobili Stanis olim Valentini Rozskowski et iis pccent bonor in hntate Rozski Wocki sibi unum sulcum incipientia Na sie dliczna ad granicem si edliczna tendent inter met Felis et Joannis Rozskowski iacens sum omi et integro iure suo dno proprietate ppinguitate et alio hnta sumo Civitatis et sigullo Vilitatib exinde quod modo puenient nullis exceptis dedit donavit et inscripsit ppetue et in arum pntionem illi p allen et nro duracantand admittent pntentibus se cum suis poster euno dno iure et eius successores occone omisso ab omni impedimen iuridico quavis pntionem p omnes hntes hntes et evincere solusq non iniuriare sub damnis Tribus Et coram Offo pnti pensia in sione Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores via abscondendo et abrenunciando.

Piotraszko Vszenski

Quictiones

Coram Offo et actis praesen ntr componis Nobilis Simon olim Andrea Piotraszko sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia sibi Nro Nicolao olim Dauidis Piotraszko summan decem. sexagen Polon debiti centi p eum sibi coram actis hnta inscripta plenarie et ex integro p soluit ideo ipm ob sufficent satisfactionem getat et inserone eum eius ligamentis capat ppetuo Personali reone mediante.

Composens ntr coram Offo et actis praesen Nro Petrus filius Pibani Gablonski Ryhae sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nro Albertum olim Galtia Vszenski de Civitatis causis et actionibus quibus sibi iniquam meuro iniuria p hnta q agitatis tum pnta Sanitione sup eum obtenta ab iniquam inter se conbruiam getat et hntit et liberum facit ppetuis temporibus Hac sua omni pntali recognitione in pntentibus mediante.

Vszenskie iablonia

Obligatio.

Coram Offo et actis praesen ntr componis Nro Albertus olim Galtia Vszenski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nobili Thiacinto olim Galtia Vszenski bonor suorum in hntate Vszenskie iablonia sibi detam et integram sortem suam sup se post parentem suam et satrum iure naturalis successoris concernent (excentis tribus medys mansis in quibus campo p medim mansum et duabus areis qua p se reformat) sum agris pratis campis sylvis bonis rabetis et Civitatis ac singulis Vilitatib exinde modo quod puenient nullis exceptis in Summa Sexaginta Florenor Polon Nro ad exemptionem et summa pnta integram exolutionem obligavit et inscripsit Admittent et in hntam realitatem pnta pntione p allen et nro duracantand pntentibus se cum suis poster euno dno iure et eius successores occone omisso ab omni impedimen iuridico quavis pntionem p omnes hntes hntes et evincere solusq non iniuriare sub damnis Tribus Et coram Offo pnti pensia in sione Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores via abscondendo et abrenunciando.

Sexagin.

17

Sexaginta Floren' Polon' Et coram Offo pnti (astren' Branscen' pempta misione et satisfactio-
ne Civit' in Universum iuris remedijs se et suos successores Vti abrenuendo et abrenuand' sub
amissione sui suorumq. successorum totius et integre causae Personal' recognitione mediante.

Peze

Donatio.

Coram Offo et actis present' pbr com'pns Mro Stephanus olim Samuelis Peza sanus mente et corde
exens palam ac libere recognit Quia Nobili Severino olim Leonardi Peza patris suo et in spo-
sitis honor suorum in civitate Pezy consistens sex sulcos a Via Nysocha ad pratum tendens inter
metas Petri Beltraniha et eiusdem Severini Peza iacent in alio loco duos sulcos iate a stagno ad
granicem Raciboronska tendens peres metam Trajgorska granicem et peres metam eiusdem Severini
Peza iacent cum omnibus pratis p fluvialam tendens cumq. omni et integro iure suo suo ppro-
prietate pproprietate titulo et omnibus ac singulis iuribus exinde modo quod pcedens nullis except
dedit donavit inscripsit et resignavit ppetuo Admittens ei in rem realem cum pacoa copore p sulcos et
Metas duos accensand' qm'q. in recognis' submitit se cum suis poster' dononum suum et eius successores
occorde omnino ab omni impedimento iuribus quacumq. psonar' p omnes psonas. Metas et eun-
dem sulcos. non iniuriare Sub iudicio damnor' Trium Et coram Offo pnti pempta misione Civit' in Uni-
versum iuris remedijs se et suos successores Vti abrenuendo et abrenuand' sub amissione sui totius causae.

Peza

Quietatio.

Com'pns nstr' coram Offo et actis pntibus Mro Severinus olim Leonardi Peza sanus mente et corde
exens palam ac libere recognit Quia Nobili Stephanus Peza olim Samuelis Albostrani suum de
causa et actione rone dividend' honor ad Offm pntis instituta. tam et pntis ea in causa ad iudica-
tis ob satisfactionem sufficientem quietat emittit et liberum facit ac pceptum totum cum eius effectu
capat et notificat ppetuis temporibus Personal' sua recognitione in omnibus mediante.

Peze

Diuisio.

Coram Offo et actis present' (astren' Branscen' pbr com'pns Mro Severinus olim Leonardi Peza ab
Vna et Mro Stephanus olim Samuelis Peza filius eius pibus ex altera. sanus mente et cor-
poribus exens palam ac libere recognit et quietat eorum suo p interesse recognit fecisse inter se
diuisionem agram eum in modum. Quod Nobili Severino Peza area put antiquitus eam tenuit
Vti et ad pntis moratur totali et integro cepit a Via Nysocha ad fluvialam put extenditur tendens
cum omni et integro iure suo p proprietate pproprietate titulo iudicio cumq. omnibus et singulis iuribus
area vtilibus ex ea modo quod nunc et ab antiquo pueniens nullis except. Pratis Vm Septu-
aginta area in bono Rzadeo tota et integra put ad pntis eam tenet incidiens a fluvialo ad senon-
lapideam tendens cum adificijs omnibus p quibus eisdem Severino paratis pecunijs est satisfactum
diuisione est cessum In campis Vm et areis desertis ac syluis pratis ex Vtraq. parte. Step-
hanus ab oriente Severinus Vm ab occidente aequali Vti sunt libera tenere debent salubri
obligantibus p parte eiusdem Severini ad exolutionem semien. Quam quibus diuisionem debent tene-
re cum successoribus suis ppetuis temporibus Sub iudicio Capit' centum viginti mare Polon' Et
coram Offo pnti (astren' Branscen' pempta misione Civit' in Universum iuris remedijs se et suos
appellon' ac eorum quibus psequon' omnia evadere Volendo imo h' Vti et alij in